



ประกาศเทศบาลตำบลสำนักขาม
เรื่อง แจ้จราคากลางโครงการก่อสร้างหอดังสูง หมู่ที่ ๔ บ้านทับโกบ
ตำบลสำนักขาม อำเภอสระเดา จังหวัดสงขลา

ตามที่ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ได้แจ้งให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ดำเนินการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง โดยจะต้องปฏิบัติตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามคู่มือแนวทางของสำนักงาน ป.ป.ช. เพื่อให้้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นได้ใช้เป็นแนวทางปฏิบัติ นั้น

ทั้งนี้ เทศบาลตำบลสำนักขาม จะดำเนินการจัดจ้างด้วยวิธีสอบราคาโครงการก่อสร้างหอดังสูง ความจุ ๑๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร (ถังไฟเบอร์กลาส ๒.๕ ลูกบาศก์เมตร จำนวน ๔ ลูก) หมู่ที่ ๔ บ้านทับโกบ ตำบลสำนักขาม อำเภอสระเดา จังหวัดสงขลา (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลสำนักขามกำหนด) จึงขอแจ้งรายละเอียดการเปิดเผยราคากลาง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอดังสูง หมู่ที่ ๔ บ้านทับโกบ ตำบลสำนักขาม อำเภอสระเดา จังหวัดสงขลา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลสำนักขาม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๘๓๑,๐๐๐.๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงาน..... ก่อสร้างหอดังสูง ความจุ ๑๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร (ถังไฟเบอร์กลาส ๒.๕ ลูกบาศก์เมตร
จำนวน ๔ ลูก) (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลสำนักขามกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๙
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. บันทึกกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๕.๒. ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓. ใบประมาณการราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๔ หน้า ๑ - หน้า ๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายเศวตศิลป์ วรรณวิล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๒. นายไพศร..... หล้าเป็นสะ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๖.๓. นายศิวณัฐ..... สวัสดิ์รักษา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายเกษก เบนงคาร)
นายกเทศมนตรีตำบลสำนักขาม





บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสำนักขาม

ที่ สข ๕๔๒๐๓/

วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๙

เรื่อง กำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลสำนักขาม

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลสำนักขาม ที่ ๓๓๙/๒๕๕๙ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างหอถังสูง ความจุ ๑๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร (ถังไฟเบอร์กลาส ๒.๕ ลูกบาศก์เมตร จำนวน ๔ ลูก) หมู่ที่ ๔ บ้านทับโกบ ตำบลสำนักขาม อำเภอสะเดา จังหวัดสงขลา (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลสำนักขามกำหนด) นั้น

ข้อเท็จจริง

บัดนี้ ทางคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างหอถังสูง ความจุ ๑๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร (ถังไฟเบอร์กลาส ๒.๕ ลูกบาศก์เมตร จำนวน ๔ ลูก) หมู่ที่ ๔ บ้านทับโกบ ตำบลสำนักขาม อำเภอสะเดา จังหวัดสงขลา (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลสำนักขามกำหนด) ดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔๗,๔๒๓.๗๗ บาท (-แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์-)

ข้อเสนอแนะ

ทางคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ปฏิบัติหน้าที่ตามคำสั่ง และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๓๙ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓, ๔, ๕) พ.ศ. ๒๕๔๑ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๔๓ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๔๕

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และสั่งการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(ลงชื่อ)

(นายเศวตศิลป์ วรรณวิล)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายไพศร หล้าเป็นสะ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศิวณัฐ สวัสดิ์รักษา)

กรรมการ

ความเห็นของนายกเทศมนตรี



อนุมัติ



ไม่อนุมัติ เพราะ

(นายเกษรา เบ็ญจคาร)

นายกเทศมนตรีตำบลสำนักขาม

อำนาจถูกต้อง

นายเศวตศิลป์ วรรณวิล
หัวหน้าฝ่ายการโยธา


ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง


เทศบาล.....ตำบลสำนักขาม.....


ประเภทงาน โครงการก่อสร้างหอถังสูง ความจุ 10.00 ลูกบาศก์เมตร (ถังไฟเบอร์กลาส 2.5 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 4 ลูก)
 เส้นทางสาย บ้านทับโคบ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลสำนักขาม อำเภอสระเคา จังหวัดสงขลา
 เจ้าของงาน
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				- พื้นที่ฝนตกชุก - ตามหนังสือกระทรวง การคลังคั่นที่สุดที่ กค 0421.5/ว27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555 และ - ตามหนังสือกระทรวง การคลังคั่นที่สุดที่ กค 0421.5/5573 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555
2	ประเภทงานอาคาร	645,880.20	1.3074	844,423.77	
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		847,423.77	
(ตัวอักษร)		(แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........หน.ฝ่ายการโยธา ประธานกรรมการ
 (นายเสวตศิลป์ วรรณวิธ)

(ลงชื่อ)..........วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
 (นายไพศร หล้าเป็นสร)

(ลงชื่อ)..........นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 (นายสิวัฒนัฐ สวัสดิ์รักษา)

สำเนาถูกต้อง


 นายเสวตศิลป์ วรรณวิธ
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา


ประมาณการราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างห้องสูง ความสูง 10.00 คูบาศก์เมตร (ถังไฟเบอร์กลาส 2.5 คูบาศก์เมตร จำนวน 4 ลูก)
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทับโกบ หมู่ที่ 4 ตำบลลำน้ำขาม อำเภอสะเดา จังหวัดสงขลา

กอง : กองช่าง เทศบาลตำบลลำน้ำขาม
 เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดคิน-ฉมคิน	19.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,881.00	1,881.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	485.98	485.98	99.00	99.00	584.98	
3	ไม่แบบ	11.00	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	1,265.00	1,265.00	
	- ปริมาณ ไม่แบบ (คิด 50%)	5.50	ตร.ฟ.	401.87	2,210.29	0.00	0.00	2,210.29	
	- ไม่คร่าและค้ำยัน (คิด 30% ของ ไม่แบบ)	1.65	ตร.ฟ.	401.87	663.09	0.00	0.00	663.09	
	- ตะปู	2.75	ก.ก.	46.73	128.51	0.00	0.00	128.51	
4	งานเหล็กเสริม	0.354	0.00	0.00	2,900.00	1,026.60	1,026.60		
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.054	ตัน	21,899.56	1,182.58	0.00	0.00	1,182.58	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.000	ตัน	18,316.02	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- เหล็กเสริม RB 12 มม.	0.300	ตัน	20,497.21	6,149.16	0.00	0.00	6,149.16	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	10.62	ก.ก.	37.38	396.98	0.00	0.00	396.98	
5	งานคอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	398.00	398.00	398.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.26	ตัน	3,112.15	809.16	0.00	0.00	809.16	
	- หิน 1-2"	1.03	ลบ.ม.	542.06	558.32	0.00	0.00	558.32	
	- ทราย	0.62	ลบ.ม.	485.98	301.31	0.00	0.00	301.31	



 นายวิชาญ สุวัติกานา
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



 นายเสวตศิลป์ วรรณกิจ
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา



 นายวิชาญ สุวัติกานา
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



 นายเสวตศิลป์ วรรณกิจ
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ฐานถูกต้อง
 วิทยาลัยการโยธา

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างห้องสูง ความสูง 10.00 ลูกบาศก์เมตร (ถังไฟเบอร์กลาส 2.5 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 4 ลูก)
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทับกอบ หมู่ที่ 4 ตำบลสำนักขาม อำเภอเสนา จังหวัดสงขลา
 กอง : กองช่างเทศบาลตำบลสำนักขาม

เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4)	6.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	436.00	2,616.00	2,616.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.05	ตัน	3,112.15	6,379.91	0.00	0.00	6,379.91	
	- หิน 1-2"	6.54	ลบ.ม.	542.06	3,545.07	0.00	0.00	3,545.07	
	- ทราย	3.42	ลบ.ม.	485.98	1,662.05	0.00	0.00	1,662.05	
7	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	8.00	ท่อน	1,612.60	12,900.80	0.00	0.00	12,900.80	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2 1/2"	4.00	ท่อน	1,239.48	4,957.92	0.00	0.00	4,957.92	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	27.00	ท่อน	1,005.84	27,157.68	0.00	0.00	27,157.68	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/4"	32.00	ท่อน	620.40	19,852.80	0.00	0.00	19,852.80	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3.00	ท่อน	348.61	1,045.83	0.00	0.00	1,045.83	
8	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง และท่อ	1.00	งาน	0.00	0.00	23,000.00	23,000.00	23,000.00	
	ระบบท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	4.00	ท่อน	1,612.60	6,450.40	175.00	700.00	7,150.40	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	6.00	ท่อน	1,005.84	6,035.04	110.00	660.00	6,695.04	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1"	1.00	ท่อน	570.10	570.10	50.00	50.00	620.10	
- ข้องอ 90 เหล็กอบสังกะสี dia. 3"	1.00	ตัว	216.92	216.92	0.00	0.00	216.92		

นายพิเชฐ วัฒนวิทย์
 นายเสนาธิปไตย วรรณวิทย์
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นายเสนาธิปไตย วรรณวิทย์
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นายไพฑูรย์ หล้าเย็นตะ
 หัวหน้าช่างชำนาญการ

นายคิณัฐ สวัสดิ์รักษา
 นายช่างโยธารับงาน

ธำนาถถูกต้อง

โครงการก่อสร้างห้องสูง ความจุ 10.00 ลูกบาศก์เมตร (ถังไฟเบอร์กลาส 2.5 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 4 ลูก)
 บ้านทับโกบ หมู่ที่ 4 ตำบลสำนักขาม อำเภอเสนา จังหวัดสงขลา
 กองช่างเทศบาลตำบลสำนักขาม

ประมาณการราคาก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง
 กอง

เดือนที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอ 90 เหล็กอบตั้งกะสี dia. 2"	5.00	ตัว	80.91	404.55	0.00	0.00	404.55	
	- ข้องอ 45 เหล็กอบตั้งกะสี dia. 3"	4.00	ตัว	144.42	577.68	0.00	0.00	577.68	
	- ข้องอ 45 เหล็กอบตั้งกะสี dia. 2"	8.00	ตัว	61.19	489.52	0.00	0.00	489.52	
	- ตามทาง เหล็กอบตั้งกะสี dia. 3"	1.00	ตัว	303.05	303.05	0.00	0.00	303.05	
	- ตามทาง เหล็กอบตั้งกะสี dia. 2"	4.00	ตัว	115.71	462.84	0.00	0.00	462.84	
	- เหล็กรัดท่อ dia 3"	6.00	ชุด	150.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- เหล็กรัดท่อ dia 2"	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3"	1.00	ชุด	3,264.00	3,264.00	360.00	360.00	3,624.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 2"	1.00	ชุด	1,048.00	1,048.00	240.00	240.00	1,288.00	
	- นิปเปิด dia 2"	2.00	ตัว	33.00	66.00	0.00	0.00	66.00	
	- ยูเนียน dia 2"	1.00	ตัว	105.00	105.00	0.00	0.00	105.00	
	- ซีโบลท์ dia 3"	1.00	ตัว	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- เทปพันเกลียว	12.00	ม้วน	15.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
9	งานฉาบปูนเรียบ	4.00	ตร.ม.	63.00	252.00	100.00	400.00	652.00	
10	งานทาสีน้ำมัน	4.00	ตร.ม.	30.00	120.00	35.00	140.00	260.00	
11	งานทาสีน้ำพลาสติก	75.00	ตร.ม.	45.00	3,375.00	30.00	2,250.00	5,625.00	

ท่านถูกต้อง
 นายทศศิลป์ วรรณวิไล
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นายเสวตศิลป์ วรรณวิไล
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นายไพศร หล้าเป็นละ
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายทศศิลป์ วรรณวิไล
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการราคาก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
กอง

โครงการก่อสร้างห้องสูง ความสูง 10.00 คูบาศก์เมตร (ถึงไฟเบอร์เกต 2.5 คูบาศก์เมตร จำนวน 4 คูบ)
บ้านทับโถก หมู่ที่ 4 ตำบลสำนักขาม อำเภอสะเตตา จังหวัดสงขลา
กองช่าง เทศบาลตำบลสำนักขาม

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 4/5

พ.ศ. 2559

ตุลาคม

31

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	งานอื่นๆ								
	- ไม้เนื้อแข็ง	24.00	ลบ.ฟ.	401.87	9,644.88	115.00	2,760.00	12,404.88	
	- ถึงไฟเบอร์เกต ขนาดสูง 2.50 ลบ.ม.	4.00	ใบ	11,160.00	44,640.00	3,000.00	12,000.00	56,640.00	
	- ไม้ dia. 1/2" x 3"	144.00	ตัว	8.00	1,152.00	0.00	0.00	1,152.00	
	- อุปกรณ์ยึดถึง	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- บันไดเหล็ก	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- ป้ายชื่อ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
13	งานฐานราก								
	- เสาค้ำ คสล. ขนาด [1/0.15 x 0.15 x 6.00 ม. หรือหกเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15 x 6.00 ม.	36.00	ต้น	569.70	20,509.20	176.00	6,336.00	26,845.20	
14	งานระบบท่อจำหน่าย PVC 2" พร้อมข้อต่อ	500.00	ท่อน	247.67	123,835.00	40.00	20,000.00	143,835.00	
15	งานระบบข้อต่อ ท่อจำหน่าย PVC 2"	500.00	ท่อน	123.84	61,920.00	0.00	0.00	61,920.00	
16	งานติดตั้งระบบปั๊มน้ำ ขนาด 5 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	40,700.00	40,700.00	0.00	0.00	40,700.00	
17	งานเจาะบ่อบาดลึก ไม่ต่ำกว่า 6 เมตร ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว	1.00	งาน						

อำนาจถูกต้อง
นายเศรษฐศิลป์ วรรณวิถ
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นายไพศร หล้าเป็นตะ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายคำขวัญ สวัสดิ์รักษา
นายช่างโยธางานช่าง

ประมาณการราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างห้องสูง ความสูง 10.00 ลูกบาศก์เมตร (ตั้งไฟเบอร์กลาส 2.5 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 4 ลูก)
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทับโคบ หมู่ที่ 4 ตำบลสำนักขาม อำเภอสะเตตา จังหวัดสงขลา
 กอง : กองช่าง เทศบาลตำบลสำนักขาม

เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เจาะบ่อ 6 นิ้ว ท่อ PVC ชั้น 13.5	60.00	เมตร	2,020.00	121,200.00	0.00	0.00	121,200.00	
	- ฝ้าปิดปากบ่อ 6 นิ้ว ท่อ PVC	1.00	ชุด	3,100.00	3,100.00	0.00	0.00	3,100.00	
	- งานทดสอบปริมาณน้ำบาดาล 10 ชั่วโมง	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1.00	งาน	1,350.00	1,350.00	0.00	0.00	1,350.00	
	รวมค่างานต้นทุน							645,880.20	



นายสิริวัจน์ สวัสดิ์รักษา
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



นายไพศร หล้าเป็นตะ
 วิศวกรโยธาชำนาญการ



นายเสวตศิลป์ วรรณวิไล
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

สำเนาถูกต้อง


 นายเสวตศิลป์ วรรณวิไล
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา